
REPUBLIKA E SHQIPBRISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT ~k P A S U W E  

Adreaa: Rr.Resha j;ollnku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-5 1 6 ,  Web.www.hidaa-gov-d 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E &t q8 mbart detyrimin p k  dek1- tE interesave private t E  tij, basl&shorttles dhe . . 
fdijgve rnadhure, ne bazC tE Ligjit nr.9049, dat5 10.04.2003 "Per dekhrimin dhe kontroflh~ e 
pasurive? te detyrimeve financiare t4 E zgjedhurve dhe t# dim nepun&sve pvbIik4 ", Ligjit nr.9367, 
datB 07-04,2005 "P& parandalimin e kodiktit inter~save nS ushtrimin e finksioneve publike", 
mendryshimet epasqyruarane ligiinnr.9475, datE9.2.200'6 dhene Iigiixlnr.9529, datd 11.52006. 
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A U T O R l Z I M  
P ~ R  KONTRULLIN E DEIUARATES ~ f i  INTEREWE 

Y l  

LEwlmUm 

N& b e  t6 pikS 5 tZ nenit 14, t G  ligjit nr8367, datE 07,04.2085 "Pfr p m d a l i m i n  e 
kon fllktit tG inkresave nO ushtrimin e funhioneve pubIike9', 

A u t o r i z o j :  

hspektorntin e ];art& te Deklarhit dhe Kontrollit te Paurive dhe persanat e autorhuar 
nga Autoriteti Pergjedh - Inspektori i PErgjithshem i XLDKP-se, qe t E  verifikojng n& tZ gjitha 
sa bjektet private e publike, brenda dhe jasW vendit, interesat private dhe detyrimet fmaneiare, 
q6 eMstajn6 nE ern& ~ J N  pCr IlogarinZ time, te bashkGshortit /es dhe tZ Emijhe, 

. , 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEKLARIMIT DBE KONTROLLIT T& P A $ W E  

NDRYSHIMET- 
E IWTEIWSAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHIE: TE LUAJTSHME 

. m 

i .. *--. .L- - -3 - - .  =+ 
NSse ky format E$hE i pamjaftueshtm, vazhdoni tE plotkoni n8 fotokopje te tij. 

" P e r i o ~ . ~ ' +  3 



Nese ky format bhte i pamjaheshem, vazhdoni t8 plogsoni ne fotokopje te tij . 



DETYRZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JU'RIDm DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizik5 (kredi, huamarrje, detyrim pe? sixdime etj .) qe 
ekzistojn* brenda dhe jashti;: vendit, tg mbetwa ende pa u shlyer per periudhen nga dddarimi i 

- meparsh~mderin~31DhjetortevitIttEdekarimit,sidhedetynmetelinduragjnt8vitittedeklarimit. 
" .,- ' Detyrime: keto te zyrtarit, bashk&hortit/es dhe EmijGve n6 mo~he madhore. 

Te dhenat pEr emra personash ndaj ~ cilEve keni detyrime financiare t& pasqymhen ne fleten nr.6, per ~ 
ruaj tur konfidenciali tetin e tyre. 

Persbkmani bdihhht qtHidn t dctyrimh tinmejar, Sbrma a Alyr nga Gjcdjr e &-It te 
sbudn totak d! I&# w p  nC vatut@, data c flllimlt d k  deklirfmi i mZprrsbtm m W r  pa shlvr deri 
tE mbarhnEC tZ dctyrimit (mnijMtil, nr. t kontratifs dkt dcri -i 31 dhfttor t€ RP 31 dhjetw G vhk t8 
Iatemsin-bazlca. vftit t4 &*rimit deklnrimlt 
PEr kredit& bankare s hmrmgn tot: ycrw + Interns), (me s h b a  d k  me (me sklfra dhe akrirn) 

~hkrim) S h m a  kryerore+ln term 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARLMlT D m  KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INITRESAVE PRIVATE 

E pjesiitareve tB familjes qi5 mbartin detyrimin pGr deklarim ni! baze te nenit 22 te Ligjit 

I nr.9049, date 10.4.2003 dhe neait 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite qe 
disponoj ne veqmas nga $do anetar i familjes. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE IINTERESAVE 

Ne ba& te pikk 5 tii nenit 14, te ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "Per parandalimin e 
koufliktit te interesave nZ ushtrirnin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte E Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe persomat e 
.' aitorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PlrgjithshBm i ILDKP-se, qe te 
verifikojni; n6 te gjitha sobjektet private e publike, brenda dhe 'jashte vendit, 
interesat private dhe detyrirnet financiare, qe ekzistojne ne ernrin tim dhe per 
IIogarinS time. 
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REPUBLIKA E SHQIPE~SB 
LNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMlT DHE KONTROLLIT TE PASUIRI[VIE 

DEKLARIMI I JMTRESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURXT~ E LUAJTSHME 

DeMaroj se te dhe~ai  e pasqyrrsara prej meje ne ket2 dokrrmenr j a n ~  tL; vertda dhe nuk kum .: 
akklaruar asg;rme" q t  izuk Wte e vertetz 

Nese ky farmat dshG i pamjaftuesh6m, vazhdoni G plotEsoni nE fotokopje ti5 tij. 
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